序号 图  例 截 面(mm） 描述 型号 宽（mm）
厚度
（mm）
米重
(kg/m)
铺装效果图
1
1 空心地板 STD-148H25 148 25 2.85
2 空心地板 STD-140H23 140 23 2.48
3 空心地板 STD-145H22 145 22 2.65
2
1
空心地板 双
面压花
STC-138H23 138 23 2.848
2
空心地板 一
面压花一面
平
STC-138H23-A 138 23 2.848
3
1 圆孔地板 ST-140Y25 140 25 2.8
2 空心地板 ST-140H23 140 23 2.48
3 空心地板 ST-146H21 146 21 2.3
4 空心地板 ST-150H25 150 25 2.75
5 空心地板 ST-140H25 140 25 2.5
  七真新材料科技有限公司
地址：山东省东营市垦利区生产二路7号（工厂）
   邮箱：info@seventrust.com    手机&微信：13764527021
产 品 规 格 表
户外地板系列
深压纹地板
共挤地板
普通凹槽地板
6 空心地板 ST-140H25-P 140 25 2.42
7 实心地板 ST-140S25 140 25 4.44
8 实心地板 ST-140S25-B 140 25 4
1
1 墙板 STD-156S21 156 21 1.84 实用宽度135
2
1 长城板 STC-219H26 219 26 2.8
3
1 长城板 ST-219H28 219 28 3.6 实用宽度200
2 墙板 ST-156S21 156 21 1.84 实用宽度135
3 墙板 ST-107.5S20 107.5 20 1.18
1
1 围栏板 STD-160H19 160 19 2.69
2
1
空心围栏板
(两面可压
花)
ST-160H19 160 19 2.65 实用宽度155
1
1 空心M板 ST-69H9 69 9 0.63
其他产品
深压纹围栏
围栏板
桑拿板
墙板系列
深压纹墙板
供挤墙板
普通墙板
围栏板系列
2 空心M板 ST-70H11 70 11 0.82
3 实心板 ST-71S10.5 71 10.5 1
4 实心板 ST-90S10 90 10 1.21
2
1 空心龙骨 ST-40H30 40 30 1
2 实心龙骨 ST-40S25 40 25 1.06
4 实心龙骨 ST-50S30 50 30 1.97
5 封边 ST-50S50 50 50 0.8
6 共挤封边 STC-50S50 50 50
3
1 实心扶手 ST-145S30 145 30 4.19
2 方管 ST-60H60 60 60 1.82
3 共挤方管 STC-120H60 120 60
龙骨/封边
扶手/方管